



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jens Sørensen Holding ApS

Kirkegade 7, Bedsted, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 30 52 68 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jens Sørensen Holding ApS Kirkegade 7 Bedsted 6240 Løgumkloster |
| | CVR-nr.: 30 52 68 13 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Sørensen, Direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | Cad Team ApS, Tønder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringselskab samt gennem datterselskab at drive konsulent-, handels-, håndværks- og fabriktionsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.053 kr. mod -8.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -8.699 | -6.875 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 37.841 | 18.187 |
| Andre finansielle indtægter | 15.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -89 | -19.996 |
| Resultat før skat | 44.053 | -8.684 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 44.053 | -8.684 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 44.053 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.684 |
| Disponeret i alt | 44.053 | -8.684 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 543.761 | 505.920 |
| Kapitalinteresse | 180.000 | 180.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 723.761 | 685.920 |
| Anlægsaktiver i alt | 723.761 | 685.920 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 15.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.000 | 0 |
| Aktiver i alt | 738.761 | 685.920 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 59.992 | 15.939 |
| Egenkapital i alt | 184.992 | 140.939 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 563 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 531.854 | 523.629 |
| Anden gæld | 13.352 | 13.352 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 553.769 | 544.981 |
| Gældsforpligtelser i alt | 553.769 | 544.981 |
| Passiver i alt | 738.761 | 685.920 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 15.939 | 140.939 |
| Årets overførte underskud | 0 | 44.053 | 44.053 |
| | 125.000 | 59.992 | 184.992 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 19.996 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>89</u> | <u>0</u> |
| | <u>89</u> | <u>19.996</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
